1210/391-2/25-06-1440. Niets in margine.

Gerardus filius Petri van den Schoer promisit super omnia et habenda dicto Henrico ad opus ut supra XIX modios siliginis dicte mesure ad dictum terminum persolvendos et tradendos ut supra. Testes, datum supra.

1210/391-3/25-06-1440. Niets in margine.

Johannes Stempel filius quondam Johannis Stempel, Arnoldus die Wolf filius quondam Theodorici et Willelmus Poijnenborch filius quondam Wolteri Poijnenborch promiserunt indivisi super omnia dicto Henrico ad opus ut supra XX modios siliginis dicte mesure ad dictum terminum persolvendos et tradendos ut supra. Testes, datum supra.

1210/391-4/25-06-1440. Niets in margine.

Willelmus filius Wijtmanni Willen Grieten soen, Petrus filius quondam Wolteri van den Pas, Johannes Broc filius quondam Wolteri, Hubertus filius quondam Petri Huben, Henricus filius Henrici van der Voert et Johannes filius quondam Jacobi Goijaerts soen promiserunt indivisi super omnia et habenda dicto Henrico ad opus ut supra LX modios siliginis dicte mesure ad dictum terminum persolvendos et tradendos ut supra. Testes, datum supra.

1210/391-5/25-06-1440. Niets in margine.

Ghisbertus filius quondam Arnoldi Leijten soen, Henricus filius quondam Johannis Willen soen, Johannes eius filius, Thielmannus filius quondam Wolteri Luer, Petrus Toijt filius quondam

Henrici, Daniel filius quondam Danielis Piers, Johannes Beij filius quondam Petri, Henricus filius dicti Ghisberti et Johannes de Gorinchem filius quondam Arnoldi promiserunt indivisi super omnia et habenda dicto Henrico ad opus dicti propositi quod ipsi dabunt et solvent dicto proposito ad spacium trium annorum festum Andree ultimo preteritum sine medio sequentium quolibet dictionum annorum LXVII modios siliginis dicte mensure Andree et pro primo solutionis termino Andree proxime futuro et tradituros ut supra. Testes, datum supra. 1210/391-6/27-10-1440. Non solvit.

Petrus et Arnoldus fratres liberi quondam Wolteri van den Brekelen, Johannes filius quondam Wolteri Hillen soen et Johannes Hessels promiserunt (doorgehaald: dicto Henrico) #mihi Ghisberto# ad opus ut supra XXIX½ modios siliginis mensure de Oesterwic ad Andree apostoli proxime futurum et in Oesterwic super granarium dictum spiker ibidem tradendos. Testes Loijer et Berwout. Datum XXVII octobris. 1210/391-7/22-09-1440.

Nicolaus de Stralen filius quondam Henrici promisit super omnia et habenda Henrico de Buedel ad opus propositi predicti quod ipse dabit et solvet dicto proposito ad spacium sex annorum festum Andree proxime futurum sine medio sequentium quolibet dictionum annorum tres modios et septem sextaria siliginis mensure de Oesterwijn Andree apostoli et pro primo solutionis termino ab ab! Andree proxime futuro ultra annum persolvendos et in Oesterwijn supra granarium dictum spiker ibidem tradendos. Testes Spina et Boest. Datum XXII septembris.